Ex
kl
 m
o
m
s.
D
at

Sättlim 140
Klassiskt sättlim som används inom bygg och
konstruktion. Limmet är fullt jämförbart med PL600.
Vattenbaserat.
Fogpistoler för patron & korv
Säkehtersdatablad finns på www.swebolt.se
Järfälla 08 - 555 975 00 info@swebolt.se
Tranås 0140 - 36 23 00 tranas@swebolt.se
Norrköping 011-4507400 norrkoping@swebolt.se
ARTIKEL BENÄMNING FÖRP BESKRIVNING
771140 MONTAGELIM 140 310ml 1 SÄTTLIM/MONTAGELIM/BYGGLIM - MOTSVARANGE PL600
77148A MONTAGELIM 48A 300ml 1 SÄTTLIM/MONTAGELIM/BYGGLIM - MOTSVARANDE PL400
77149A MONTAGELIM 49A 310ml 1 SÄTTLIM/MONTAGELIM/BYGGLIM - MOTSVARANGE PL200
ARTIKEL BENÄMNING FÖRP BESKRIVNING
5094933441305 C18 PCG/600A-201B 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M18, 2.0Ah BATTERI, METALL 600ml PÅSAR
5094933441310 C18 PCG/310C-201B 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M18, 2.0Ah BATTERI, 310ml PATRONER
5094933441655 M12 PCG/310C-201B 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M12, 2.0Ah BATTERI, 180Kg PRESSKRAFT
5094933441665 M12 PCG/400A-201B 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M12, 2.0Ah BATTERI, ALUTUB 400ml PÅSE
5094933441670 M12 PCG/600A-201B 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M12, 2.0Ah BATTERI, ALUTUB 600ml PÅSE
5094933441780 M12 PCG/400A-0 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M12 NAKEN, ALUMINIUMTUB400ml PÅSE
5094933441783 M12 PCG/310C-0 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M12 NAKEN, 180Kg PRESSKRAFT
5094933441786 M12 PCG/600A-0 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M12 NAKEN, ALUMINIUMTUB600ml PÅSE
5094933441808 C18 PCG/600T-201B 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M18, 2.0Ah BATTERI, 600ml PÅSAR
5094933441812 C18 PCG/400T-201B 1 MILWAUKEE FOG- & LIMPISTOL M18, 2.0Ah BATTERI, 400ml PÅSAR
ARTIKEL BENÄMNING FÖRP BESKRIVNING
771002 PISTOL ENKEL 1 SKELETTPISTOL ENKLARE MODELL FÖR STANDARDTUBER
771003 PISTOL KRAFTIG 1 CHILTON, KRAFTIG KVALITETS-SKELETTPISTOL FÖR STANDARDTUBER